

# **FLIB HOLDING ApS**

Rudolfgårdsvej 8A  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

**Frederik Lind-Bendixen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FLIB HOLDING ApS

Rudolfgårdsvej 8A

8260 Viby J

e-mailadresse: frederiklindbendixen@gmail.com

CVR-nr: 34212449

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andet dermed efter direktørens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på kr. 157.077. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			132.060
Eksterne omkostninger .....			-43.273
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>276.830</b>	<b>88.787</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.219	-5.625
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>272.611</b>	<b>83.162</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-38.872	128.232
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.398	-27.651
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>212.341</b>	<b>183.743</b>
Skat af årets resultat .....		-55.264	-11.880
<b>Årets resultat .....</b>		<b>157.077</b>	<b>171.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-38.872	128.232
Overført resultat .....		195.949	43.631
<b>I alt .....</b>		<b>157.077</b>	<b>171.863</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		935.140	935.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.656	16.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>947.796</b>	<b>952.015</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		189.360	228.232
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>189.360</b>	<b>228.232</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.137.156</b>	<b>1.180.247</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.352	107.060
Tilgodehavende skat .....			27.483
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.352</b>	<b>134.543</b>
Likvide beholdninger .....		113.535	46.305
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.887</b>	<b>180.848</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.254.043</b>	<b>1.361.095</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		189.360	228.232
Overført resultat .....		354.036	158.087
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>623.396</b>	<b>466.319</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		271.723	292.700
Skyldig selskabsskat .....		0	18.794
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.723</b>	<b>311.494</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		85.540	101.146
Skyldig selskabsskat .....		1.076	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		85.484	106.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		186.824	375.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>358.924</b>	<b>583.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>630.647</b>	<b>894.776</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.254.043</b>	<b>1.361.095</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret